2

                                [image: gerbr1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное

«17» декабря 2021г.                                                                                         № 160

О   внесении изменений в постановление
администрации Ракитянского   района
от 29.10.2020  года №158 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Передача жилых помещений  в собственность
граждан (приватизация) на территории
Ракитянского района»

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в сфере предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, администрация Ракитянского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан (приватизация) на территории Ракитянского района», утвержденный постановлением администрации Ракитянского района от 29.10.2020 года № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений  в собственность граждан (приватизация) на территории Ракитянского района»  следующие изменения:
	- подпункт 2.7.1. пункта 2.7 раздела 2 дополнить абзацем в) следующего содержания:
	«в) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий- начальника управления АПК и природопользования Г.Н. Псарева.

Глава администрации
Ракитянского района                                                                          А.В. Климов

image1.jpeg